ПРИЛОЖЕНИЕ №
к Договору №

р.п. Новый Рогачик

                                                          2016 года

     ОАО «Городищенский комбинат хлебопродуктов», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице    действующего на основании , с одной стороны, и  , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице . действующей на основании  , с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
             1.       Продавец обязуется продать, а Покупатель принять и оплатить следующий Товар:

	Наименование Товара
	Качественные

показатели Товара
	Количество

Товара (тн)
	Цена Товара с  НДС  (руб./тн)

2. Срок передачи Товара:
3. Базис передачи Товара:
4.  Адрес:
5. Оплата за Товар
6. В случае нарушения Покупателем условий п. 4 настоящего приложения и главы 4 настоящего договора, Продавец вправе в одностороннем порядке приостановить отгрузку Товара и  расторгнуть настоящее Приложение и Договор.
7. Остальные условия Договора остаются без изменений.
8. Приложение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
	Продавец:

	Покупатель:

	Исполнительный  директор

________________________//
	__________________________/ /